муниципаJIьное казённое дошколъное образовательное у{реждение

детский сад Jф 5 <<Ёлочка))города Инза Ульяновской области

Приказ

2з.t2.2022 Jф zг5

<О создании отряда ЮИД в
МКДОУ д/с Jф5 Ёлочка г.Инза>>

В связИ сО значимостьЮ проведения профилактической работы

мкдоУ д/с Jtlb5 Ёлочка г.Инза по предупреждению дорожно-транспортных

правоЕарушений , формирования у детей углубленных знаний правил

дорожного движениrI через вовлечение в число активных пропагандистов

законопоСJý/шного поведениrI на улицах и дорогах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утверлить Положение об отряде юных инспекторов движениrI в МК,ЩОУ

д/с Ns5 Ёлочка г.Инза

2.Создать в МКЩОУ д/с Jф5 Ёлочка г.Инза отряд юиД из б воспитанников:

(Рыткина Лика, Черемухин Дрхип, Зимин Егор, ТТТдgцццц Александр,

Красненков Вадим, Сиушов Никита).

2.НdзнаЧить рукОводителем отряда юиД воспитателя- Мельникову Т.В.

3.Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя

заведующей по УВР -Мельникову Т.В.

Заведующая Д. С. Потешкина"/

a
a

ознакомлена /Т.В. Мельникова /